trasporto a discarica autorizzata, ecc. € 16.384,26 

OG2 Chiusura, con muratura in blocchetti di tufo, dei vani di 
accesso su strada, movimentazione materiali, ecc. 

€ 9.076,99 

4. Importo a base d’asta 
L’importo oggetto del presente affidamento è stato quantificato in  € 25.461,26 (Euro 
venticinquemilaquattrocentosessantuno/26) di cui €  1.968,08 (Euro 
millenovecentosessantotto/08) per costi speciali della sicurezza non soggetti a ribasso 
oltre I.V.A. . 
Tale importo è riferito esclusivamente allo svolgimento della prestazione suddivise per 
categoria riportata in tabella al precedente articolo.